Sahne eserleri

Perimplinada (ballet, after F.G. Lorca), 1956, collab.
Montsalvatge

Piyano

Impresiones intimas, 1911–14, rev. 1959

Pessebres, 1914–17

Scènes d’enfants, 1915–18

Suburbis, 1916–17

Cants mágìcs, 1917–19

Fêtes lointaines, 1920 Charmes, 1920–21

3 variations, 1921 Dialogues I–II, 1923

Cançons i danses nos.1–4, 1921–8, nos.5–12, 1942–62

Préludes nos.1–6, 1927–30

Souvenirs de l’exposition, 1937

Variaciones sobre un tema di Chopin, 1938–57

Dialogues III–IV, 1941–4

Paisajes, 1942–60

Cancionns i danses V–XII, 1942–62